
Consoles Quistinic pour crémaillère 
double perforation - noir mat 

p. AG-
426 

Caractéristiques produits

Matière Acier

Finition Noir mat grainé

Capacité de charge par paire 45

Conditionnement 1

Pour crémaillère Double perforation à pas de 32 mm

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code Profondeur (mm)

105814 170

105828 270

105835 320

105842 370

105849 470

105821 220

Descriptif

Pour crémaillère pas de 32 mm.
Double perforation.
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.

Produits complémentaires

Crémaillère 
double 
perforation 
Quistinic - pas 
de 32 - noir mat

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://ws-maestro.legallais.com/produit/consoles-quistinic-pour-cremaillere-double-perforation---noir-mat/54658
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